
 

Váš dopis zn.  

Ze dne  

Naše zn.  45016/016520/25/110/SI 

  

  

Vyřizuje Ing. Ivana Stefanovová 

Telefon 466 742 107 

E-mail ivana.stefanovova@cssz.cz 

ID DS  
 

kevac94 

Datum 18. 2. 2025 

 

 

Záznam o odhlášení zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů 

 
Z šetření provedeného Územní správou sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Okresní správou sociálního zabezpečení Pardubice, U Stadionu 
2729, 530 02 Pardubice, (dále jen „ÚSSZ“) bylo zjištěno, že zaměstnavatel DK PROFI plus s.r.o., 

IČ 06497284, variabilní symbol: 6652037638, se sídlem Na Mokřinách 96, 530 02 Pardubice, dlouhodobě 
a trvale neplní zákonné povinnosti v sociálním zabezpečení spočívající v tom, že je ve vztahu k orgánům 

sociálního zabezpečení nečinný. Zaměstnavatel nepředkládá Přehledy o výši pojistného za příslušné 

kalendářní měsíce. Dne 19. 8. 2024 byla společnost vymazána z veřejného rejstříku, právní důvod 
výmazu: usnesením č. j. 54 Cm 6/2013-15 ze dne 22. 4. 2024, usnesení nabylo právní moci dne  

25. 5. 2024, byla společnost DK PROFI plus s.r.o., zrušena bez likvidace. 
 

Provedeným šetřením bylo dále zjištěno, že zaměstnavatel neodhlásil z pojištění pana Juraje Kálna, nar. 

1. 11. 1977. Výše jmenovaný byl odhlášen z pojištění z moci úřední ke dni 19. 8. 2024. Podle ustanovení 
§ 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se zaměstnavatelem rozumí právnická 

nebo fyzická osoba, které zaměstnávají alespoň jednoho zaměstnance. Vzhledem k tomu přestal být po 
20. 8. 2024 ve smyslu tohoto zákona zaměstnavatelem. 

           

ÚSSZ tímto způsobem stanoveným v ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění   
pozdějších předpisů, oznamuje, že ke dni 19. 8. 2024 došlo k odhlášení zaměstnavatele DK PROFI plus 

s.r.o., IČ 06497284, variabilní symbol: 6652037638, z registru zaměstnavatelů. Dne 13. 2. 2025 byl 
odhlášen poslední zaměstnanec k 19. 8. 2024. 

 
Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 20. 8. 2024 tento zaměstnavatel pro účely 

sociálního zabezpečení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci 
a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele. 

 
 

 

 
Mgr. Milan Novotný 

ředitel OSSZ Pardubice 
 

 
 

 

Datum vyvěšení tohoto záznamu na úřední desku ÚSSZ: 18. 2. 2025 podpis: Leona Kopecká 
Datum sejmutí tohoto záznamu z úřední desky ÚSSZ:     6. 3. 2025 podpis: Leona Kopecká 

Datum zveřejnění el. verze záznamu na webových stránkách ČSSZ: 18. 2. 2025 podpis:Ing. Antonín Lerek 
Datum odstranění el. verze záznamu z webových stránek ČSSZ:    6. 3. 2025. podpis: Ing. Antonín Lerek 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO ÚSTECKÝ KRAJ, LIBERECKÝ KRAJ, KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ A PARDUBICKÝ KRAJ 
OSSZ Pardubice 
U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice 

DK PROFI plus s.r.o. 

Na Mokřinách 96 
530 02 Pardubice 


		2025-02-18T13:04:00+0100
	Mgr. Milan Novotný




